

Ulla Runner Holding ApS

Jasminparken 3, Ribe

(CVR-nr. 40 84 79 79)

Årsrapport for 2023/24

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2024.

Dirigent:

Ulla Runner



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Ulla Runner Holding ApS Jasminparken 3 6760 Ribe |
| | CVR-nr.: 40 84 79 79 Stiftet: 8. oktober 2019 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Ulla Runner |
| Pengeinstitut | Sydjysk Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe |
| Revisor | Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe |
| Ejerforhold | Ulla Runner, Jasminparken 3, 6760 Ribe |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 499.572, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2024 kr. 634.779.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2023 - 30. juni 2024

| Note | 2023/24 | 2022/23 (tkr.) |
|---|----------------|-------------------|
| Indtægter af kapitalandele | 510.000 | 260 |
| Andre eksterne omkostninger | -10.725 | -14 |
| DRIFTSRESULTAT | 499.275 | 246 |
| Andre finansielle indtægter | 297 | 0 |
| RESULTAT FØR SKAT | 499.572 | 246 |
| ÅRETS RESULTAT | 499.572 | 246 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 110 |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 0 | 57 |
| Overført resultat | 399.572 | 79 |
| DISPONERET I ALT | 499.572 | 246 |

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 61.000 kr.

Balance pr. 30. juni 2024

Aktiver

| Note | 2024 | 2023 (tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 178.785 | 179 |
| Finansielle anlægsaktiver | 178.785 | 179 |
| ANLÆGSAKTIVER | 178.785 | 179 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 300.000 | 0 |
| Tilgodehavender | 300.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | 165.494 | 76 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 465.494 | 76 |
| AKTIVER | 644.279 | 255 |

Balance pr. 30. juni 2024

Passiver

| Note | 2024 | 2023 (tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 494.779 | 95 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 110 |
| EGENKAPITAL | 634.779 | 245 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.500 | 10 |
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 9.500 | 10 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 9.500 | 10 |
| PASSIVER | 644.279 | 255 |

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| Note | 2024 | 2023 (tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 40.000 | 40 |
| Virksomhedskapital ultimo | 40.000 | 40 |
| Overført resultat, primo | 95.207 | 16 |
| Årets resultat | 499.572 | 246 |
| Foreslået udbytte | -100.000 | -167 |
| Overført resultat ultimo | 494.779 | 95 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 110.000 | 180 |
| Foreslået udbytte | 100.000 | 110 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | 57 |
| Udloddet udbytte | -110.000 | -237 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo | 100.000 | 110 |
| EGENKAPITAL | 634.779 | 245 |

Noter

| | 2024 | 2023 (tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris, primo | 178.785 | 179 |
| Kostpris 30. juni 2024 | <u>178.785</u> | <u>179</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024 | <u>178.785</u> | <u>179</u> |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|--------------------------|-----------|-------------|-----------|
| Malermester Klinkert ApS | 10 % | 6.111.659 | 3.333.687 |

2 Nærtstående parter

Ulla Runner Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Ulla Runner, Jasminparken 3, 6760 Ribe.